
 
LATVIJAS  REPUBLIKA 

NAUKŠĒNU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr.90009115247 

„Pagasta namā”, Naukšēnos, Naukšēnu pagastā, Naukšēnu novadā, LV-4244 

 tālr./fakss 64268795, 64268288, e-pasts- dome@naukseni.lv 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

 

LĒMUMS 

 

 

2018.gada  19.decembrī                     /protokols Nr.14/  

 

 

3.§ 

Par nomas maksas apstiprināšanu telpu ( zāles) nomai Ķoņu pagasta “Ausekļos” un “Zirgu 

pasta stacija” 

/ I.Bētaka / 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Pamatojoties uz likuma ‘Par pašvaldībām 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu,  

grāmatvedības dienesta veiktajiem aprēķiniem, ņemot vērā finanšu komitejas 2018.gada 

13.decembra sēdes atzinumu, atklāti balsojot: PAR 6 (A.Bošs, G.Ceriņš, A.Dukurs, I.Kamzols, 

J.Pastars, J.Zuments), PRET –  nav ATTURAS – nav, Naukšēnu novada dome  NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt nomas maksu par nedzīvojamās telpas ( zāles) iznomāšanu “Ausekļos”, Ķoņu 

pagastā, Naukšēnu novadā - 9.09 EUR bez PVN par stundu. 

 

2.  Apstiprināt nomas maksu par nedzīvojamās telpas (zāles) iznomāšanu “Zirgu pasta 

stacija”. Ķoņu pagastā, Naukšēnu novadā - 8.26 EUR bez PVN  par stundu. 

 

3. Lēmuma izpildes kontroli veikt galvenajai grāmatvedei Inesei Bētakai. 

 

4. Lēmums stājas spēkā ar 2019.gada 1.janvāri. 

 

 

 

 

Sēdes vadītājs  /personiskais paraksts/   J.Zuments 

 
 

NORAKSTS PAREIZS 

Naukšēnu novada pašvaldība 

Sekretāre   G.Reliņa 

Naukšēnu novada Naukšēnu pagastā 27.12.2018. 
 
 
 

mailto:dome@naukseni.lv


 

 

 

1.pielikums 

Naukšēnu novada domes 2018.gada 19.decembra sēdes  lēmumam 

“Par nomas maksas apstiprināšanu telpu ( zāles) nomai 

 Ķoņu pagasta “Ausekļos” un “Zirgu pasta stacija” 
/ protokols Nr.14, 3.§/ 

 
 

 

 

Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez PVN 

 EUR 

Cena ar PVN 

EUR 

Piezīmes 

Zāles noma 

“Ausekļos”, Ķoņu 

pagastā, Naukšēnu 

novadā 

 

  1 stunda 9.09 11.00  

Zāles noma “Zirgu 

pasta stacija”, Ķoņu 

pagastā, Naukšēnu 

novadā 

 1 stunda 8.26 9.99  

 
 
 
Domes priekšsēdētājs        J.Zuments 

 

  

Galvenā grāmatvede       I.Bētaka 

 

 
 
 
 
 
 
 


